
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ SƠN 

 
Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Sơn, ngày      tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ giúp việc rà soát hộ nghèo, cận nghèo năm 2022 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND, ngày 27/9/2022 của UBND xã về việc tổ 

chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có thu nập trung bình năm 2022-2025; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBMTTQ xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2022 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Lam Hồng Phó Chủ tịch UBND xã  Tổ trưởng  

2. Bà Võ Thị Hòa                    Công chức Văn hoá - xã hội  Tổ Phó   

3. Ông Phạm Văn Tuấn  Phó chủ tịch MTTQ xã  Thành viên 

4. Bà Nguyễn Thị Chiêm  Phó Chủ tịch Hội LHPN  Thành viên 

5. Bà Chu Thị Tuyết Mai  Phó Chủ tịch Hội Nông dân Thành viên  

6. Bà Nguyễn Thị Hoài  Phó Bí thư Đoàn TN  Thành viên 

 Điều 2. Trách nhiệm của Tổ giúp việc: 

 Phối hợp với BCĐ của xã và BCH các thôn để thu thập biểu mẫu và tổng 

hợp các phụ lục báo cáo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ Nông lâm ngư 

có thu nhập trung bình đúng thời gian quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê xã và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Anh Ngọc 
 


		nguyenanhngoc.kyson@hatinh.gov.vn
	2022-10-07T08:20:49+0700


		2022-10-07T08:58:00+0700


		2022-10-07T08:58:33+0700


		ubkyson.ka@hatinh.gov.vn
	2022-10-07T08:59:17+0700




